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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi OVI. törvény 42. (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről
szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124. (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr.
Pintér Sándor belügyminiszterhez, mint a katasztrófák elleni védekezésért felelős
kormánytaghoz

„Miért nyílt versenyt korlátozó eljárásban választották ki a szúnyogirtást végző
konzorciumot? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A „Ki és mennyiért írtja az állam megbízásából a szúnyogokat? ” című K/375 számon
benyújtott kérdésemre adott válaszában arról tájékoztatott, hogy a központ i
szúnyoggyérítéssel kapcsolatos feladatokat a SZEMP Air Légi Szolgáltató Kft. - Corax
Bioner Zrt. - Rovért Kft. konzorcium látja el . Válasza szerint a konzorciumot unió s
eljárásrendben, a közbeszerzésekről szóló törvény alapján hirdetmény nélküli tárgyaláso s
közbeszerzési eljárás keretében választották ki .

A közbeszerzésekről szóló 2011 . évi CVIII. törvény (továbbiakban: Kbt.) rendelkezései
szerint a közbeszerzési eljárásokban a nyílt, illetve a meghívásos eljárás a főszabály. A Kbt.
82. § (1) bekezdése úgy rendelkezik, hogy tárgyalásos eljárást és versenypárbeszédet csa k
akkor lehet alkalmazni, ha azt a Kbt. kifejezetten megengedi . Ennek megfelelően a Kbt. 94. §
(2)-(5) bekezdése határozza meg, milyen körülmények fennállása esetén lehet hely e
hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás lefolytatásának.

Kérdezem tisztelt Miniszter Urat, mi indokolta törvényi főszabállyal szemben a hirdetmény
nélküli tárgyalásos eljárás lefolytatását? Kérem, jelölje meg pontosan, hogy a Kbt . 94. §-ban
meghatározott okok közül, melyik állt fenn, ami igazolja a hirdetmény nélküli tárgyaláso s
eljárás lefolytatásának jogalapj át!



Kérem, tájékoztasson továbbá arról, hogy a 2014. június 18-án aláírt vállalkozói szerződés
szerint a nyertes konzorcium mekkora összeg ű ellenszolgáltatásért végzi a szúnyogirtást !

Budapest, 2014 . július Z2.

dr. Ha

	

ozó Tamás

országgyűlési képviselő
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